PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO N° 06/2022

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS

De  ordem  do  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  do  Município  de  Catanduva/SP,  através  da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna público:

1. As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra as NOTAS das pro-

vas objetivas realizadas em 29/01/2023, conforme segue:

1.1  Todos os recursos interpostos quanto às notas foram indeferidos.

2. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis  no endereço eletrônico  http://

www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/704 até  o  dia  01/03/2023.

Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”, es-

colher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Catanduva, 24 de fevereiro de 2023

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto Municipal nº 8.456 de 13/12/2022.

1

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/704
http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/704

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
	PROCESSO SELETIVO N° 06/2022